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1. Wykonawca prosi o podanie kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego? 
 
Odpowiedź 
SIWZ Rozdz. III ust. 7 pkt 7 – PGNiG Region Gornośląski Zabrze   
 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w ppkt) 13, pkt 1 Rozdziału XVIII 
następującym zapisem: „OSD zobowiązuje się zapewnić Zamawiającemu standardy jakości 
obsługi Zamawiającego w zakresie świadczenia usług dystrybucji:” 
 
Odpowiedź  
Zamawiający nie dokonuje zmian. Wykonawca będzie świadczył usługę kompleksową 
dystrybucję i dostawę.  
  

3. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty abonamentowej w trakcie trwania 
umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Wykonawcy bez 
względu czy zmiana jest korzystna? 
 
Odpowiedź 
Dopuszczalność zmian w tym zakresie określono w SIWZ rozdz. XVIII ust.6 ust. 2  
 

4. Czy w przypadku przekroczenia Mocy umownej, Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie 
opłaty z tytułu przekroczenia obliczoną zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, 
opłat z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez 
Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz innych opłat ustalonych w Taryfie Operatora, 
Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających 
z Taryfy Operatora, IRiESD”? 
 
Odpowiedź 
Zamawiającego nie łączy umowa z OSD.  
 

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę z usunięcie zapisu ppkt 1), 2) pkt 4 Rozdziału XVIII. 
 
Odpowiedź  
Zamawiający nie dokonuje zmian. 
 
 
 
Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian. 

 
 

/-/ Ludmiła Nowacka 

dyrektor ZSOMS 
 

 


